

SUOMUSSALMEN NUORISOVALTUUSTON KOKOUS

PÖYTÄKIRJA



Aika: torstai 15.12.2022 klo. 17.00-20.35

Paikka: Suomussalmen kunnantalo (Kauppakatu 20), uusi
kunnanhallituksen kokoushuone (3.kerros)

Läsnä: X Arhipoff Noora
X Heikkinen Tomi
Heikkinen Eemeli
X Hiltunen Sampo
X Holappa Enna-Sofia
X Juntunen Juuso
X Junttila Niklas
X Kela Veikka
X Kempainen Emma
Hokkanen Martta
X Kyllönen Jere
Laukkanen Eeli
X Moilanen Anniina
X Seppänen Atte
Tauriainen Iina
X Vasunta Onni-Lenni, pj

Varalla

X Junttila Tomas
Holappa Helmi
Kela Otso
Mustava Omar

Yhteishenkilö

X Järvenpää Eija, sihteeri

Kummivaltuutetut

X Heikkinen Arto
Seppänen Jonna
X Veteläinen Milla
Laatikainen Janne

PÖYTÄKIRJA 15.12.2022

1. Kokouksen avaus

Esitys: Puheenjohtaja Onni-Lenni avaa kokouksen.

Päätös: puheenjohtaja Onni-Lenni Vasunta avasi kokouksen.

2. Läsnäolijoiden toteaminen

Esitys: Todetaan läsnäolijat nimenhuudolla sekä osallistujalistalla.

Päätös: Todettiin paikalla ja etäyhteyksillä olevat nimenhuudolla sekä osallistumislustalla.

3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Esitys: Kokouskutsu ja esityslista on lähetetty nuorisovaltuutetuille ja kummivaltuutetuille torstaina 8.12.2022. Kokouksessa on läsnä puolet nuorisovaltuutetuista. Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Todettiin kokous laillisesti koollekutsutuksi sekä päätösvaltaiseksi.

4. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Esitys: Valitaan pöytäkirjantarkastajat aakkosjärjestyksen mukaisesti. Pöytäkirjantarkastajat toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina.

Päätös: pöytäkirjan tarkastajiksi ja tämän kokouksen ääntenlaskijoiksi valittiin Noora Arhipoff ja Enna-Sofia Holappa.

5. Esityslistan hyväksyminen

Esitys: Esityslistaan voi tehdä muutoksia ja lisäyksiä tässä vaiheessa.

Päätös: esityslista hyväksyttiin lisäyksellä, että kokouksessa otetaan käsittelyyn edustajien nimeäminen lautakuntiin sekä uuden koulun piha-alue suunnitelmaluonnos.

6. Kuulumiset ja ilmoitusasiat

Esitys: käydään läpi kaikkien nuorisovaltuutettujen kuulumiset sekä käydään hallituksen ajankohtaista- katsaus

Päätös: Osallistujat kertoivat ajankohtaiset kuulumisen. Onni-Lenni kertoi, että oli esittänyt nuorten tervehdyksen Itsenäisyyspäivän juhlassa.

7. Kainuun hyvinvointialueen nuorisovaltuuston katsaus

Esitys: Hyvinvointialueen nuorisovaltuutetut Onni ja Atte kertovat hyvinvointialueen nuorisovaltuuston ajankohtaiset asiat.

Päätös: Onni-Lenni kertoi ajankohtaiset asiat hyvinvointialueen nuorisovaltuustosta. Onni-Lenni oli ollut mukana Mahku-tapahtumassa, jossa oli työstetty työpajoissa mm. nuorten mielenterveyspalveluista sekä suoraa aloiteoikeutta. Hyvinvointialueen nuvan seuraava kokous on 24.1.23. Atte on varajäsenenä ja hän toivoi, että myös varajäsenet saisivat esityslista tiedoksi ennakkoon.

8. Ryhmäytyminen

Esitys: Käydään läpi nuorisovaltuuston 3.12 pitämässä ryhmäytymisessä suunnitellut asiat sekä mahdollinen vuosikello.

Päätös: Käytiin läpi ryhmäytymispäivän sisältä ja käsiteltiin tarkemmin vuosikello, johon oli aikataulutettu eri tapahtumat. (vuosikello liitteenä).

9. Tapahtuma suunnitteluryhmät

Esitys: Tehdään jokaiselle nuorisovaltuuston suunnittelevalle tapahtumalle omat suunnittelu ryhmät, jotka vastaavat tapahtumien suunnittelusta.

Päätös: Jokainen jäsen sai valita, mihin suunnitteluryhmään osallistuu. Poissaolevia pyydetään ilmoittautumaan suunnitteluryhmiin WhatsApp kautta. Suunnitteluryhmä huolehtii suunnittelutyöstä ja järjestelyistä ja kaikki osallistuvat itse tapahtuman toteutukseen.

Ulkojääturvaus: Onni-Lenni, Anniina, Tomi, Noora, Tomas

Änäri-turnaus: Niklas, Sampo, Onni-Lenni

Laskiaistapahtuman toimintapiste esimerkiksi pilkkikilpailu: Tomi, Anniina, Tuomas, Noora, Onni-Lenni, Emma

Eduskuntavaalipaneeli; Atte, Anniina, Onni-Lenni, Emma

Lasten liikuntatapahtuma: Enna-Sofia, Noora, Veikka, Atte, Tomas (Onni-Lenni)

Eduskuntavierailun valmistelu: Atte, Anniina, Tomas, Veikka

Kesätapahtuma jossa myös frisbee-turnaus: Niklas, Jere, Tomas, Onni-Lenni

Elokuvatapahtuma: Atte, Onni-Lenni

10. Nuorisovaltuuston budjetti sekä markkinointi materiaalit

Esitys: Käydään läpi nuorisovaltuuston tämänhetkinen rahatilanne sekä keskustellaan mahdollisista uusista markkinointimateriaaleista nuorisovaltuustolle.

Päätös: Vuonna 2022 käytettiin noin 1350 euroa (joulukuun kulut puuttuvat). Suurin hankinta oli hupparit.

Keskusteltiin markkinointimateriaalista ja hankitaan uusille jäsenille myös hupparit. Markkinointimateriaali asiaa valmistellaan hallituksessa mm. tarrojen tai juomapullojen hankintaa sekä huppareiden tilausta.

11. Nuorisovaltuuston edustajien ja varaedustajan nimeäminen sivistys- ja teknisen lautakunnan kokouksiin

Sekä sivistyslautakuntaan että tekniseen lautakuntaan mahdollistetaan nuorisovaltuuston edustajan osallistuminen kokouksiin läsnäolo- ja puheoikeudella tämän päätöksen saatua lainvoiman. Molempiin lautakuntiin nimettävien nuorisovaltuuston edustajien (1 varsinainen edustaja ja 1 varaedustaja/lautakunta) on oltava yli 15- vuotiaita.

Kunnanhallitus pyytää nuorisovaltuustoa nimeämään edustajansa ja näille varaedustajan ao. lautakuntiin edellä mainitut ehdot huomioiden (KH § 203/2022).

Esitys: Nuorisovaltuusto nimeää yli 15- vuotiaat edustajat ja varaedustajat sivistys- ja tekniseen lautakuntaan.

Päätös: Sivistyslautakuntaan nuorisovaltuuston edustajaksi nimettiin Tomas Junttila ja varaedustajaksi Onni-Lenni Vasunta. Tekniseen lautakuntaan nuorisovaltuuston edustajaksi nimettiin Sampo Hiltunen ja varaedustajaksi Anniina Moilanen.

Sampo Hiltunen poistui kokouksesta kello 20.26.

13. Muut esille tulevat asiat

Esitys: käydään läpi esille tulevat asiat.

Päätös: muissa asioissa otettiin esille seuraava asia:

Niina Kinnunen on suunnitellut, että vanhus- ja vammaisneuvostolle sekä nuorisovaltuustolle pidetään uuden terveysaseman hankesuunnitelman esittely to 26.1.2023 klo 15.30 alkaen. Ajankohta sopii nuorisovaltuustolle

Uuden koulun piha-alue suunnitelmista on lähetetty luonnosversio nuorisovaltuuston tarkasteltavaksi. Käytiin läpi kolme eri luonnosta ja huoltorakennussuunnitelma. Todettiin, että pihalle on tulossa monipuolisesti eri

toimintamahdollisuuksia. Keskusteltiin siitä, että pelialueet pitäisi olla lähinnä koulua, jotta niitä voidaan käyttää luontevasti välituntitoiminnoissa. Uudella koulun pihalla pitää olla myös vapaasti käytettävä koripallo-alue. Sen lisäksi koripallopelaamiseen pitäisi olla muitakin ulkoalueita, koska tällä hetkellä pystyy pelaamaan vain varatuilla salivuoroilla sisätiloissa.

Nuvan hallituksen pöytäkirjat pitää lähettää kaikille jäsenille tiedoksi.

Kirjastoon on saatu lahjoituksena ulkoiluvälineitä kaikkia 2 kappaletta: lumikengät, liukulumikengät+ sauvoja, sup-lauta sekä täytettävä kanootti. Välineitä voi lainata kirjastokortilla. Nuorisotalolle tuli lahjoituksena talvi- ja kesäkalastusvälineitä ja niitä voi kysyä lainaan nuorisotalta.

11. Kokouksen päättäminen

Esitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen.

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 20.35.

Suomussalmella 22.12.2022

Onni-Lenni Vastunta, puheenjohtaja

Eija Järvenpää, sihteeri

Noora Arhipoff, pöytäkirjantarkastaja

Enna-Sofia Holappa, pöytäkirjantarkastaja